Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 002/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
MODALIDADE PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO DIGITAL Nº 32157/2023

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  TOPOTÉCNICA SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS LTDA

CNPJ:   02.615.288/0001-34

OBJETO:  Contratação de serviços de levantamento planialtimétrico (topografia) e demarcação física
dos vértices do terreno com implantação de estacas” em conformidade com o disposto no
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia e subsidiariamente
na Lei nº 8.666, sendo que a descrição detalhada, bem como todos os elementos necessários
à identificação da execução do objeto, constam do Anexo I do Edital e seus Anexos, nas
seguintes quantidades: 31.849,93 m2 ao valor de R$ 0,39 (Trinta e nove centavos) o metro
quadrado.

PRAZO:   Os prazos de entrega/execução do objeto serão de 30 (trinta) dias, contados da data de sua

assinatura do contrato.

VALOR: R$ 12.421,47 (Doze mil quatrocentos e vinte e um reais e quarenta e sete centavos).

Araucária, 10 de julho de 2024.

LUCINIO LEONIDAS GREBOS

Diretor Presidente

		2024-07-10T11:15:43-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1